
Položka č. Položka Referenční produkt Specifikace/Balení Název / popis produktu uchazeče včetně specifikace balení Měrná jednotka Cena za MJ bez DPH

1 Abrasivní mycí gel A-GEL PLUS odstraňuje špínu, tuky, oleje, barvy, inkousty aj., 500 ml Isofa 300Max, 500 ml 1 ks 58,950000 Kč                

2 Bezacetonový prostředek na odstranění laků na nehty, balení 1000 ml Odstraňovač laku na nechty 1 l, bezacetonu 1 l 140,580000 Kč             

3 Čistící prostř. universální 

na voděodolné povrchy, 

biologicky odbouratelný, ředění 50ml/10l, 

obj. 500-1000 ml

Bel 1 l, univerzální čistič 1 l 13,653000 Kč                

4 Čistící prostředek na čalounění Mr. Teppich sprej, 500-750 ml Mr. Teppich 600 ml 1 l 108,035000 Kč             
5 Čistící prostředek na gril Drana 500-1000 ml Drana 500 ml 1 l 105,300000 Kč             

6 Čistící prostředek na kávové usazeniny Puly Caff
balení 50-200 ks, pro čištění hlav kávovarů, filtrů a kávovarů 

od veškerých usazenin, 1 tableta = 1g
Puly Caff 100 tabl. ks (1 tableta) 4,155000 Kč                  

7 Čistící prostředek na mléčné cesty kávostrojů Puly Milk
500-1000 ml, prostředek na čištění trysky horké páry a 

automatických cappuccinátorů
Puly Milk 1 l 1 l 345,577000 Kč             

8 Čisticí prostředek na mytí nádobí Jar/Q-power 500-1000 ml Satur max na nádobí 1l 1 l 19,800000 Kč                

9 Čistící prostředek na mytí nádobí GO
min.40 l, max.50 l, koncentrát, 

dávkování 1 polévková lžíce na 7 litrů vody
GO na nádobí 40l 1 l 10,626000 Kč                

10 Čistící prostředek na nerezové povrchy WD INOX 500-1000 ml, s rozprašovačem Aktivit na nerez 500 ml  s MR 1 l 92,602000 Kč                
11 Čisticí prostředek na okna Cleamen 110 500-1000 ml, s rozprašovačem Cleamen 110 1 l 1 l 48,960000 Kč                
12 Čisticí prostředek na okna Cleamen 110 5l, kanystr Cleamen 110 5 l 1 l 38,086000 Kč                
13 Čisticí prostředek na okna Krystal 500-1000 ml, s rozprašovačem Yplon na okna 1l s MR 1 l 32,054000 Kč                
14 Čisticí prostředek na okna Q-power 500-1000 ml, s rozprašovačem Fox na okna s rozprašovačem 1l 1 l 16,621000 Kč                
15 Čistící prostředek na okna a rámy Clin 500-1000ml, s rozprašovačem Clin 500 ml s MR 1 l 64,800000 Kč                
16 Čistící prostředek na okna Iron 500-1000 ml Iron 500 ml 1 l 24,931000 Kč                
17 Čisticí prostředek na dřevěné povrchy Pronto 5v1 500-1000 ml, tekutý, mýdlový GO mýdlový čistič 1 l 1 l 26,600000 Kč                
18 Čistící prostředek na podlahy Ajax UNI 500-1000 ml Ajax Uni 1 l 1 l 35,616000 Kč                

19 Čistící prostředek , vysoce koncentrovaný Cleamen 100/200, generální
určen k ředění, na odstranění ohmatů, šmouch a mastnot 

1000ml, s rozprašovačem
Cleamen 100/200  GÚ 1 l 1 l 139,740000 Kč             

20 Čistící a leštící prostředek na lesklé povrchy Cleamen 146 1000 ml, s dávkovačem Cleamen 146 1 l 1 l 64,390000 Kč                

21 Čistící prostředek na průmyslové podlahy

přípravek CRS-I.V.R. 2000

složení: směs aniontových biologicky odbouratelných 

tensioaktivních složek, vodu změkčující přísady, alkalické 

látky a jiné přísady

balení:  1 - 10l

GO Profi 550, 5 l 1 l 47,488000 Kč                

22 Čistící prostředek pro strojové čištění podlah Floorsan Forte

alkalický prostředek nepěnivý do podlahových mycích strojů 

se zesílenou účinností pro autodílny a výrobní provozy

odstraňuje oleje, šmír a emulzi

balení: 25-50 l

Floorsan Forte 40 l 1 l 40,500000 Kč                

23 Čistící prostředek pro strojové čištění podlah Flormatik plus 

nepěnivý prostředek na strojové mytí podlah, odstraňuje 

vosky, polymerní nátěry, olej a olejové skvrny, 

složení: povrchově aktivní látky, mýdlo, vůně, NTA                       

pH: cca 12

balení: 15-40 l

Purex SW 40 l, odstraňovač vosků a polymerů 1 l 52,800000 Kč                

24 Čistící prostředek na skvrny Rilan 500-1000 ml Pantra profesionál č. 10 1l 1 l 47,488000 Kč                

25 Čistící prostředek na vnitřní systémy kávovarů Imagin Atotech 1-2 kg, práškový koncentrát na čištění kávovarů Čistící prášk. koncentrát na kávovary 1kg 1 kg 92,602000 Kč                

26 Čistící prostředek na WC a sanitární vybavení Milit 500-1000 ml Satur plus koupelna 500 ml 1 l 33,242000 Kč                

27 Čistící prostředek na WC a sanitární vybavení Domestos balení 3-5l Satur deson uni 5l 1 l 14,470400 Kč                

28 Čistící prostředek na WC a sanitární vybavení Dr. Devil balení 1 l Satur plus WC 1l 1 l 32,345600 Kč                

29 Čistící prostředek na WC a sanitární vybavení Cleamen (krystal) 750 ml, dávkovač Krystal WC čistič 750 ml 1 l 38,133330 Kč                

30 Čistící přípravek na čištění koberců Mr. Teppich 500-1000ml,s rozprašovačem Mr.Teppich 600 ml 1 l 108,035000 Kč             
31 Čistící přípravek na rez a vodní kámen Larrin 500-1000 ml, tekutý GO na rez a vodní kámen 500ml 1 l 58,080000 Kč                

32
Čistící přípravek na rez a vodní kámen na 

konvice
Larrin 500-1000 ml, tekutý GO na vodní kámen na spotřebiče 500ml 1 l 63,360000 Kč                

33 Čistící ubrousek na na čištění kůže vlhčený ubrousek, min. 100, max. 140 ks v balení Ubrousek vlhčený na čištění kůže 100 ks ks (1 ubrousek) 0,831000 Kč                  
34 Čistící ubrousek na palubní desky Sheron vlhčený ubrousek, min. 24, max. 40 ks v balení Sheron ubrousky na palub.desku 24ks ks (1 ubrousek) 2,226000 Kč                  
35 Čisticí prostředek na odstranění grafitů sprej, 500-750 ml Spraj na odstraňování grafitů 500 ml 1 l 405,000000 Kč             
36 Čisticí prostředek keramiku, obklady Cleamen 410 500-1000 ml, s rozprašovačem Cleamen 410, 1 l 1 l 54,800000 Kč                
37 Čisticí prostředek keramiku, obklady Cleamen 410 5l, kanystr Cleamen 410, 5 l 1 l 37,812000 Kč                
38 Desinfekční gel na ruce 400-600 ml, s dávkovačem, desinfekční účinky Chiroderm gel 500 ml 1 l 180,454000 Kč             
39 Desinfekční gel na ruce Sterillium na bázi alkohou, 50-100 ml Sterilium pure gel 100 ml 1 ml 0,752400 Kč                  
40 Desinfekční gel na ruce Sterillium na bázi alkohou, 5-6 l Chiroderm gel 5l 1 l 152,592000 Kč             

41 Desinfekční prostředek na ruce a kůži Spitaderm
400-600 ml, bez dávkovače, kapalný koncentrovaný 

přípravek k hygienické a chirurgické desinfekci rukou
Skinman soft protect 0,5 l 1 l 210,600000 Kč             

Příloha č. 1 Smlouvy - Specifikace Zboží a Ceník



Položka č. Položka Referenční produkt Specifikace/Balení Název / popis produktu uchazeče včetně specifikace balení Měrná jednotka Cena za MJ bez DPH

Příloha č. 1 Smlouvy - Specifikace Zboží a Ceník

42 Desinfekční prostředek
přípravek Incidur Spray, pro rychlou dezinfekci ploch a 

předmětů postřikem, rozprašovač, obj. 500 ml
Guttar 0,5 l dezinfekce malých ploch s MR 1 ks 79,200000 Kč                

43 Desinfekční prostředek
přípravek Desprej, pro rychlou dezinfekci malých ploch a 

povrchů postřikem,  rozprašovač, obj. 500 ml, 
Agol 0,5 l dezinfekce malých ploch s MR 1 ks 50,160000 Kč                

44 Desinfekční prostředek Savo na vodu a povrchy, balení 500-1000 ml Savo originál 1l 1 l 24,700000 Kč                
45 Desinfekční prostředek Savo na vodu a povrchy, balení 25-50 l Super Dezi 50 l 1 l 17,424000 Kč                

46 Desinfekční prostředek Satur Badex
na povrchy, podlahy,sanitární keramiku, hračky aj., balení 1-

5 kg
Satur Badex 5 kg 1 kg 11,397000 Kč                

47 Desinfekční prostředek Satur Badex bělící a desinfekční prostředek na bázi chlóru. Balení 1000ml Satur Badex 1 l 1 l 12,703000 Kč                

48 Desinfekční prostředek

přípravek K-Othrine SC25, stabilizovaná vodní suspenze 

insekticidního přípravku pro použití na hubení škodlivého a 

obtížného hmyzu, koncentrát, obj. 25 ml

K-Othrine SC 25 ml 1 ks 106,848000 Kč             

49 Desinfekční prostředek na WC sedátka Manox

alkoholový prostředek pro hygienickou desinfekci rukou, 

vhodný i pro WC sedátka

balení min. 4, max. 10 l

Zadavatel je oprávněn odmítnout Uchazečem navržený 

výrobek v případě, že tento se nebude slučovat s procesy 

čištění odpadních vod na LP a Uchazeč je v takovém případě 

povinen nabídnout alternativní produkt, který takovým 

procesům vyhoví.

Manox 5l 1 l 129,744000 Kč             

50 Desinfekční přípravek práškový Chloramin T 500-1000g, na bázi aktivního chlóru Chloramin T 1 kg 1 kg 161,459000 Kč             
51 Desinfekční sprej proti plísním Savo/Satur 500-1000 ml, rozprašovač Satur proti plísni 500 ml, sprej 1 l 47,488000 Kč                

52 Desinfekční prostředek kapalný Incidin Liquid
na bázi alkoholu, pro desinfekci zdravotnických prostředků a 

povrchů, balení 1l
Incidin liquid 1 l 1 ks 189,000000 Kč             

53 Drátěnka UH silon, 8g Drátěnka silon 1 ks 3,799000 Kč                  

54 Držák plochého mopu
šíře 40 cm, k tyči bez závitu, s úchytem pro mop (k položce 

111 a112)
Držák ploch.mopu 40 cm, uchyt jazyk 1 ks 356,200000 Kč             

55 Fólie LPDE
polorukáv, čiré barvy, šířka 100 cm, síla 50my, návin min. 

50m
Folie polorukáv šíře 1 m, transparent, 50 mi 1 metr 5,560000 Kč                  

56 Hadr Duha
rozměr: min. 500 x 600 mm, min. 185g/m2, viskózní, 

oranžová barva
Hadr viskozní 50x60cm, oranžový, 185g/m2 1 ks 8,904000 Kč                  

57 Hadr Duha
rozměr: min. 500 x 600 mm, min. 185g/m2, viskózní, 

oranžová
Hadr viskozní 50x60cm, oranžový, 185g/m2 1 ks 8,904000 Kč                  

58 Hadr
rozměr: min. 500 x 400 mm, 100% bavlna, min. 220g/m2, 

drsný povrch
Hadr 50x40 cm, 100% bavlna, s drsným povrchem, 220 g/m2 1 ks 24,480000 Kč                

59 Hadr Mistr
rozměr: min. 520 x 600 mm, 80% bavlna, 20%viskóza, min. 

245g/m2, bílý
Hadr netkaný 52x60 cm, bílý, 80%bavlna, 20%viskoza, 245g/m2 1 ks 10,960000 Kč                

60 Hadr na podlahu rozměr: min. 600 x 700 mm, bavlněný Hadr Míla  60x70 cm 1 ks 19,180000 Kč                
61 Hadr na podlahu rozměr: min. 600 x 600 mm, vaflový Hadr Vaflo 60x60 cm 1 ks 17,214000 Kč                

62 Hadr na podlahu
rozměr: min. 500 x 600 mm, viskózní,                oranžový, 

zelený, modrý
Hadr viskozní 50x60cm, oranžový, zelený/modrý 1 ks 7,791000 Kč                  

63 Hadr na podlahu Petr rozměr: min. 600 x 700 mm, viskózní, oranžový Hadr viskozní 60x70 cm, oranžový 1 ks 11,872000 Kč                
64 Hadr na podlahu rozměr: min. 500 x 900 mm, vaflový Hadr tkaný Vaflo 60x90 cm 1 ks 25,292000 Kč                
65 Hadr universální rozměr min. 600 x 700 mm, min. 210g/m2, thermovlies    Hadr viskoza thermovlies 60x70 cm, 210g/m2 1 ks 18,995000 Kč                
66 Hadry čistící čistá bavlna bez knoflíků a zipů, Hadry čistící bavlna 10 kg 1 kg 16,621000 Kč                

67 Holící sada unisex Ada
jednorázové holítko včetně holícího krému, 

objem min. 5 ml, max. 10 ml
Sada na holení unisex 1 sada 19,886000 Kč                

68 Houbička na nádobí Bigmax,Spontex, 5ks v bal. rozměr min. 90 x 130 mm, z jedné strany abrazivní plocha Houbička 9x13 cm s abrazivem 1 ks 11,872000 Kč                

69 Houbička na nádobí rozměr min. 50 x 80 mm, z jedné strany abrazivní plocha Houbička 5x8 cm, s abrazivem 1 ks 0,950000 Kč                  

70 Houbička na nádobí MIDI profi 3ks
rozměr min. 90 x 70 x 45 mm, z jedné strany abrazivní 

plocha černá
Houbička 90x70x45 mm s abrazivem 1 ks 3,689000 Kč                  

71 Houbička na nádobí Q - clean tvarovaná, žlutá,  z jedné strany abrazivní plocha Houbička frézovaná, žlutá 1 ks 2,508000 Kč                  

72 Houbička na nádobí Vileda style rozměr min. 60 x 85 mm,  z jedné strany abrazivní plocha Houbička 60x85 mm s abrazivem 1 ks 1,980000 Kč                  

73 Houbička a utěrka v jednom Spontex Kuchenmax
z jedné strany viskózní utěrka, z druhé strany abrazivní 

plocha zelená 
Spontex Kuchenmax 1 ks 15,077000 Kč                

74 Hygienické sáčky pro dámskou hygienu
materiál mikroten, balení

 v krabičce o rozměru max. 125x87 mm
Sáčky hygienické mikroten 30 ks ks (1 sáček) 0,274000 Kč                  

75 Hůl ke stěrce podlahové k položce 205 Tyč ke stěrce podlahové 1 ks 105,600000 Kč             
76 Chladící sprej na odstranění žvýkaček Kalte 75 super 200-500 ml Kalte 75 super 200ml 1 l 2 090,680000 Kč          
77 Jelenice pravá min. rozměr: 30x45cm, k ošetření automobilu Jelenice pravá 30x45cm 1 ks 135,279000 Kč             
78 Kartáč na podlahu ruční, rýžový Kartáč dřevo, ruční 1 ks 23,744000 Kč                
79 Kartáč na prádlo žehlička ruční, plastový, 14 cm. Kartáč žehlička ruční, plast 1 ks 26,118000 Kč                
80 Kartáč na nádobí s rukojetí Kartáč na nádobí s rukojetí 1 ks 13,100000 Kč                
81 Kartáč na láhve a trubky s rukojetí, ø50mm Kartáč na lahve prům. 50 mm 1 ks 25,080000 Kč                



Položka č. Položka Referenční produkt Specifikace/Balení Název / popis produktu uchazeče včetně specifikace balení Měrná jednotka Cena za MJ bez DPH

Příloha č. 1 Smlouvy - Specifikace Zboží a Ceník

82 Koncentrovaný deodorační prostředek Go deo
vůně s pohlcovačem pachů do prostoru

 a na podlahy a povrchy, obj. 500-1000 ml, různé druhy
GO Deo 1 l 1 l 52,882000 Kč                

83 Koncentrovaný deodorační prostředek Go deo

osvěžovač vzduchu do sanitárních místností

 a kanceláří, s rozprašovačem, obj. 500-1000 ml, různé 

druhy

Go Air Freshener 1l s MR 1 l 49,020000 Kč                

84 Kosmetický ubrousek
2vr, měkký, čistá celuloza, bělený bez použití chloru, rozměr 

21x21 cm +/- 0,5 cm, balení min. 90 ks, max. 100 ks
Kosmetický obrousek 100 ks ks (1 ubrousek) 0,111000 Kč                  

85 Kosmetické odličovací tampóny kulaté, pro odlíčení obličeje a dekoltu, balení min. 100 ks Kosmetické odličovací tampony 100 ks ks (1 tampon) 0,219200 Kč                  

86 Koště čirokové min. 5x šité, s holí min. 120 cm Koště čirokové 1 ks 83,104000 Kč                

87 Koště silniční dřevěné, min. 30 x 7 cm max 40 x 10 cm, s holí 140 -150 cm Kartáč silniční 30 cm 1 ks 83,104000 Kč                

88 Krém na ruce 100 - 200 ml, s vitamíny Kalyp D panthenol 100ml 1 l 116,450000 Kč             
89 Krém na ruce s aloe vera Isolda 100 - 200 ml, aloe vera Banola aloe vera 100ml 1 l 130,150000 Kč             
90 Krystalická soda ke změkčení vody, odstranění nežádoucí zeleně Soda krystalická 1 kg 1 kg 21,920000 Kč                
91 Kuchyňská utěrka houbová Spontex TopTex, 3ks v bal. savá, rozměry  od 150 × 180 mm do 170 x 200 mm Utěrka houbová 15x18 cm ks (1 utěrka) 3,562000 Kč                  

92 Kuchyňská utěrka v roli
2vr, výška role min. 22 cm, max. 23,5cm, 

průměr role 10,5cm, průměr dutinky 4,5cm
Utěrka papírová kuch. v roli  12 m 1 metr 0,492000 Kč                  

93 Leštidlo do myčky balení 500-1000ml GO lesk do myčky 1l 1 l 34,899200 Kč                
94 Líh technický 1 litr Líh technický 1 l 1 l 47,488000 Kč                

95 Likvidátor pachu tekutý koncentrát, složení: voda, esenciální olej, obj. 500-1000ml Argonit refresh 750 ml s MR 1 l 173,533330 Kč             

96 Lopatka ruční na uhlí ZN 2054 pozinkovaná Lopatka plech.malá 1 ks 27,306000 Kč                
97 Motouz lněný klubko, 100-200 g Motouz lněný 200 g kg 148,400000 Kč             

98 Motouz lněný klubko, 100-200 g, průměr 3,5 mm Motouz lněný 200 g, prům.3,5 mm kg 130,592000 Kč             

99 Motouz polypropylenový 100-200 g, průměr 2 mm, Motouz 100g polypropylen kg 237,440000 Kč             
100 Mycí prášek do myčky nádobí Calgonit 2,5 kg - 4kg Prášek do myčky nádobí 2,5 kg 1 kg 40,840000 Kč                

101 Mycí prostředek do myčky nádobí F420, WINTERHALTER

balení 10-15kg, 

tekutý alkalický prostředek pro profesionální myčky na 

sklenice i nádobí

F420, WINTERHALTER, mycí myčka, 12kg 1 kg 100,435000 Kč             

102 Mýdlo Clue hotelové, min.15 g, max. 25 g, pevné, balené v sáčku Mýdlo hotel. 20 g v plisé 1 ks 2,881000 Kč                  
103 Mýdlo krémové s perletí Vione Deluxe 5-12 kg Vione krémové tekuté mýdlo s perletí , Rose, 5kg 1 kg 16,621000 Kč                
104 Mýdlo tekuté - náhradní náplň Radox min. 500 ml, max. 1000 ml v balení Tekuté mýdlo 500 ml, náhr.nápl. Palmolive 1 l 115,080000 Kč             
105 Mýdlo tekuté antibakteriální balení min. 4l max. 6l, bílé Tekuté mýdlo Vione antibak.5l 1 l 16,621000 Kč                
106 Mýdlo tekuté s perletí Fen Standard Oasis balení min. 4l max. 6l, bílé Tekuté mýdlo Satur Vione s perletí 5l 1 l 10,049000 Kč                
107 Mýdlo toaletní 100 g, pevné Mýdlo toaletní 100g 1 ks 4,274000 Kč                  

108 Mycí gel do myčky Somat
odstraňuje skvrny, chrání sklo, vhodný i pro krátké mycí 

cykly, balení 2l
Somat gel do myčky 2 l 1 l 123,300000 Kč             

109 Myí tablety do myčky JAR
silný odmaštovací účinek, 3v1 (sůl, prášek, oplachování), 

balení min.80 ks
Somat XL clasic, 80 tablet 3v1 1 tableta 3,305130 Kč                  

110 Namáčecí, mycí a čistící prostředek Žabka sáček, 400-1000 g Žabka 400g kg 44,520000 Kč                
111 Náplň do osvěžovače vzduchu do auta Ambi Pur Car náhradní náplň, 5-10 ml Ambi Pur Car n.n. 7 ml 1 ml 14,518000 Kč                
112 Náplň do elektrického osvěžovače vzduchu Ambi Pur Elektrik obsah 15-30 ml Ambi Pur Elektrik n.n. 20 ml 1 ml 4,036000 Kč                  
113 Náhradní mop mikrovlákno s úchytem, 40 cm Mop mikrovlákno 40 cm, jazyk 1 ks 91,700000 Kč                
114 Náhradní mop tkaný Speedy s uchy, 40 cm Mop smyčkový, bavlna 40 cm, jazyk 1 ks 66,000000 Kč                
115 Náhradník návlek na rozmývák šíře 45cm, na suché zipy Návlek na rozmývák 45 cm 1 ks 113,900000 Kč             
116 Náhradník klíč k zásobníkům Jofel Klíček k zásobníku Jofel 1 ks 40,500000 Kč                
117 Náhradní lahvičky s rozprašovačem plastové s rozprašovačem; 700ml Láhev plast s MR, 700 ml 1 ks 30,140000 Kč                
118 Násada 130 -145 cm, se závitem, kovová Hůl kovová 130 cm, závit 1 ks 18,995000 Kč                
119 Násada 130 -145 cm, bez závitu, kovová Hůl kovová 130 cm, bez závitu 1 ks 21,000000 Kč                
120 Násada 140 cm, bez závitu, dřevěná Hůl dřevěná 140 cm 1 ks 33,242000 Kč                
121 Násada na mop určeno pro mop s mikrovláknem 40 cm, s rukojetí Tyč na držák mopu 1 ks 94,530000 Kč                
122 Ochranný krém proti UV záření ochranný faktor SPF 50, 200ml Krém na opalování SPF50, 200 ml 1 ks 260,300000 Kč             
123 Ochranný krém na ruce ARAD s obsahem minerálů, 250 ml Krém na ruce ARAD 250 ml 1 ks 102,120000 Kč             
124 Ochranný krém na ruce Silonda min.500 ml Silonda 500 ml 1 ks 109,560000 Kč             

125 Ochranný krém na ruce ISOLDA Guard
emulze pro těžce namáhané ruce, na silikonové bázi chrání 

před znečištěním rukou. 100-200 ml
Isolda Guard  100 ml 1 l 14,840000 Kč                

126 Odstraňovač vápenatých usazenin Pulirapid na rez a vodní kámen, 500-750ml Pulirapid 750 ml 1 l 76,826670 Kč                

127 Oplachovací prostředek do myčky nádobí B100, WINTERHALTER

balení 5-15 l, použitelný pro sklenice a ostatní stolní nádobí 

vyrobené ze skla, porcelánu, plastu, nerezu a hliníku; 

vhodný i pro příbory a příslušenství

Oplachový prostředek do myčky nádobí 10 l 1 l 29,400000 Kč                

128 Osvěžovač vzduchu Glade by Brise gelový, do koupelen a WC, 150-170g Brise gel osv.vzduchu 150 g ks 23,744000 Kč                
129 Osvěžovač vzduchu Timemist min. 1000 ml, s rozprašovačem Go Air Freshener 1l s MR ks 49,020000 Kč                
130 Osvěžovač vzduchu Briese min. 300 ml, sprej, vůně moře či vůně čistoty Brise sprej osv.vzduchu 300 ml vůně čistoty 1 ks 30,867000 Kč                
131 Osvěžovač vzduchu min. 300 ml, sprej Osvěžovač vzduchu spray 300 ml 1 ks 18,995000 Kč                

132 Osvěžovač vzduchu do auta Ambi Pur Car
strojek připevnitelný na větrací systém v autě, včetně náplně 

5-10 ml
Ambi Pur Car strojek s náplní 7 ml 1 ks 122,282000 Kč             



Položka č. Položka Referenční produkt Specifikace/Balení Název / popis produktu uchazeče včetně specifikace balení Měrná jednotka Cena za MJ bez DPH

Příloha č. 1 Smlouvy - Specifikace Zboží a Ceník

133 Osvěžovač vzduchu elektrický Ambi Pur Elektrik
elektrický strojek, samostatně spínací,

bez náplně - 15-30 ml, 
Ambi Pur Elekr. Strojek 1 ks 120,501000 Kč             

134 Osvěžovač do myčky Calgonit neutralizuje pachy, různé vůně, vydrží cca 60 mycích cyklů Vůně do myčky Calgonit Fresh 1 ks 126,350000 Kč             

135 Papírový  ubrousek Tork
2vr, tissue, rozměr 33x33 cm, barva bílá, složený do čtverce, 

max. 8x250 ks v balení
Ubrousek tissue Tork 477149/200, bílý, 2vrstvý, sklad 1/4 ks (1 ubrousek) 0,256610 Kč                  

136 Papírový  ubrousek
3vr, tissue, rozměr 33x33 cm, barva bílá,

 složený do čtverce, max. 250 ks v balení
Ubrousek tissue Tork 477414/150, bílý, 3vrstvý, sklad 1/4 ks (1 ubrousek) 0,453200 Kč                  

137 Papírový ručník skládaný V 
2vr, čistá celuloza, barva bílá, rozměr min. 21x24 cm, max. 

22x25 cm, výška balení max. 32 cm

Papírový ručník 4200,  2vrstvá 100% celuloza, sklad V, rozměr 

21x24 cm
ks (1 ručník) 0,100000 Kč                  

138 Papírový ručník skládaný Z-Z
2vr, celuloza, barva bílá, 

rozměr min. 22x24 cm, max. 23x25 cm, skládaný do Z

Papírový ručník 4000, 2 vrstvá celuloza, sklad Z, sklad max. 8,5 cm, 

rozměr 22x24 cm
ks (1 ručník) 0,152000 Kč                  

139 Papírový ručník skládaný Z-Z

1vr,recykl. bez zápachu, barva šedá, 

rozměr min. 24x22cm a max. 25x23cm, výška balení max. 

32cm

Papírový ručník  5000, 1 vrstvý recykl, 23x25 cm ks (1 ručník) 0,040000 Kč                  

140 Papírový ručník v roli Papernet 401590

2vr, čistá celuloza, průměr role 19,5 cm +/- 1 cm,

výška role min. 20 cm, max. 22 cm, prům.dutinky 6 cm, 

středové odvíjení 

Papírový ručník v roli Maxi 19 cm, 2 vrstvá celuloza, 401840/137 1 metr 0,511550 Kč                  

141 Papírový ubrousek Fantastisk Ikea 3vr, bílá tissue, rozměr 40X40 cm, složený do čtverce Ubrousek Fantastisk Ikea, 3 vrstvý, bílý, 40x40cm, balení 100 ks ks (1 ubrousek) 0,487000 Kč                  

142 Papírový ubrousek Tork
1vr, bílá tissue,

rozměr min. 210X320 mm, max. 216x330 mm
Ubrousek Tork 10840/9000 ks (1 ubrousek) 0,152000 Kč                  

143 Papírový ubrousek 1vr, 100% celuloza, barva bílá, rozměr 33x33 cm Ubrousek 33x33, 1 vrstvý, 100% celuloza, 500 ks ks (1 ubrousek) 0,089000 Kč                  
144 Papírový ubrousek Tork Universal 1vr, čistá celuloza, barva bílá, rozměr 25x30 cm, Ubrousek Tork 10903/9000 ks (1 ubrousek) 0,116000 Kč                  

145 Papírový ubrousek barevný Tork
2vr, tissue, rozměr 24X24 cm, jednobarevný, složený do 

čtverce
Ubrousek Tork 477826/200, 2vrstvé,červené, sklad 1/4, ks (1 ubrousek) 0,290250 Kč                  

146 Páska kobercová modrá, šíře 50 mm, návin min. 10-15 m Páska kobercová modrá 50mmx10m 1 metr 4,036000 Kč                  
147 Pisoárové tablety Fresh40Pine neutralizační kostky do pisoáru, balení 500-1000 g Satur tablety do pisoáru 1kg 1 kg 125,960000 Kč             
148 Plena bavlněná min. rozměr: 700 x 700 mm, bílá, tetra, Plena 70x70 cm 1 ks 18,995000 Kč                
149 Plyn do zapalovačů Hadson 150-250ml Plyn do zapalovače 200 ml Hadson 1 l 338,352000 Kč             
150 Prací gel Palmex na prádlo, 4 - 5 l Torsan prací gel 4,5 l 1 l 35,528000 Kč                
151 Prací prášek Lanza na prádlo, 1,9 - 2 kg Biobeta prací prášek 2 kg 1 kg 43,200000 Kč                
152 Prací prášek Lanza na prádlo, 4 - 5 kg Torsan automat, prací prášek 4 kg 1 kg 22,752000 Kč                
153 Prací prášek Lanza na prádlo, 8-10 kg Torsan automat, prací prášek 9 kg 1 kg 24,596000 Kč                
154 Prachovka plena min. rozměr: 350 x 350 mm, 100% bavlna, nebalená Prachovka 100% bavlna 35x35 cm 1 ks 7,632000 Kč                  

155 Průmyslová utěrka Tork Premium 510137
netkaná textilie, 1 vr, barva bílá, délka útržku 32 cm (+/- 1 

cm), průměr role max. 25 cm, šíře role 38 cm (+/- 1 cm)
Utěrka v roli Tork Premium 510137/152 1 metr 4,702000 Kč                  

156 Průmyslová utěrka Tork Multi 520304
netkaná textilie, 1 vr, barva šedá, délka útržku 38 cm (+/- 1 

cm), šíře role 43 cm (+/- 1 cm), pro stojan, 950 útržků
Utěrka v roli Tork Multi 520304/361; 1 metr 6,604000 Kč                  

157 Průmyslová utěrka Reo Amos WIP 281

netkaná textilie v roli, perforovaná, barva modrá, 80g/m2, 

délka útržku 30 cm (+/- 1 cm), šíře role 32 cm (+/- 1 cm), 100 

útržků

Utěrka Reo Amos, modrá, 30 m, perforovaná, 80g/m2 1 metr 10,685000 Kč                

158 Průmyslová utěrka papírová Papernet Wiper Plus
2 vr., čistá celuloza, barva bílá, průměr role 31 cm (+/- 1 cm), 

výška role 23,2 (+/- 1 cm)
Utěrka průmyslová speciál, 402301/302, 2vr.celuloza 1 metr 0,612320 Kč                  

159 Průmyslová utěrka papírová Tork Advanced Blue Wiper 420 Roll
celuloza + recykl, barva modrá, 2 vr, rozměr útržku 36,9 (+/- 

1 cm)x 34 cm (+/- 1 cm), průměr role 39 cm (+/- 1 cm)
Tork Advanced Blue Wiper 420 Roll/510, 130050 1 metr 1,639000 Kč                  

160 Přípravek k odstranění skvrn z koberců Carp Deta 500-1000 ml, rozprašovač Carp Deta 750 ml 1 l 316,587000 Kč             
161 Přípravek k odstranění vodního kamene Anti-Stone ochranný přípravek pro vysokotlaké čističe, balení 10l Anti Stone 10 l 1 l 132,300000 Kč             
162 Přípravek k ošetření nerezových povrchů Suma Inox balení 500-1000ml Suma Inox D7 750 ml 1 l 149,600000 Kč             

163 Pytel LDPE 
regranulát, min. 700 x 1100 mm, síla min. 0,08 mm, barva 

modrá, balení v roli
Pytel modrý, 70x110cm, 80mi, 15ks/role ks (1 pytel) 3,205000 Kč                  

164 Pytel LDPE 
regranulát, min. 700 x 1100 mm, síla min. 0,1 mm,

barva černá, balení v roli
Pytel černý, 70x110cm, 100mi, 15ks/role ks (1 pytel) 3,434000 Kč                  

165 Pytel LDPE 
regranulát, min. 700 x 1100 mm, síla min. 0,08 mm, 

barva zelená, balení v roli
Pytel zelený, 70x110cm, 80mi, 15ks/role ks (1 pytel) 3,816000 Kč                  

166 Pytel LDPE 
regranulát, se zatahovací páskou,

rozměr min. 600x800 mm, síla min. 0,05 mm, balení v roli
Pytel zatahovací, 60x80 cm, 50 mi, 10 ks/role ks (1 pytel) 1,781000 Kč                  

167 Pytel LDPE 
regranulát, se zatahovací páskou, 

rozměr 700x1000 mm, síla 0,05 mm, balení v roli
Pytel zatahovací, 70x100cm, 50 mi, 25 ks/role ks (1 pytel) 2,374000 Kč                  

168 Pytel LDPE 
regranulát, rozměr min. 1000 x 1600 mm, síla min. 0,15 mm, 

barva černá
Pytel 100x160, černý, 150 mi ks (1 pytel) 14,628000 Kč                

169 Pytel LDPE 
regranulát, rozměr min. 1000 x 1200 mm, 

síla min. 0,08 mm, transparentní
Pytel transparent. 100x120 cm, 80 mi ks (1 pytel) 6,742000 Kč                  



Položka č. Položka Referenční produkt Specifikace/Balení Název / popis produktu uchazeče včetně specifikace balení Měrná jednotka Cena za MJ bez DPH

Příloha č. 1 Smlouvy - Specifikace Zboží a Ceník

170 Pytel LDPE 
regranulát, rozměr min. 1000 x 1200 mm,

síla min. 0,06 mm, barva černá
Pytel černý 100x120 cm, 60 mi ks (1 pytel) 4,274000 Kč                  

171 Pytel LDPE 
regranulát, rozměr min. 800 x 1200 mm, síla min. 0,06 mm,

 transparentní, 
Pytel transparent. 80x120 cm, 60 mi ks (1 pytel) 3,562000 Kč                  

172 Pytel LDPE 
regranulát, rozměr min. 800 x 1200 mm, síla min. 0,07 mm,

 transparentní, 
Pytel transparent 80x120 cm, 70 mi ks (1 pytel) 4,155000 Kč                  

173 Pytel LDPE 
regranulát, rozměr min. 550 x 900 mm, síla min. 0,06 mm,

transparentní
Pytel transparent 55x90 cm, 60 mi ks (1 pytel) 1,781000 Kč                  

174 Pytel LDPE 

regranulát, rozměr min. 550 x 900 mm, recyklační znak, síla 

min. 0,046 mm,

transparentní

Pytel transparent 55x90 cm, 50 mi, recykl.znak ks (1 pytel) 1,526000 Kč                  

175 Pytel LDPE 
regranulát, rozměr min. 700 x 1100 mm, síla min. 0,08 mm,

barva žlutá, balení v roli
Pytel žlutý 70x110 cm, 80 mi, 15 ks/role ks (1 pytel) 3,918000 Kč                  

176 Pytel LDPE 
rozměr min. 440 X 550 mm, síla min. 0,055 mm, recyklační 

znak, transparentní
Pytel transp.44x55 cm, 60 mi, recykl.znak ks (1 pytel) 0,831000 Kč                  

177 Pytel LDPE 
rozměr min. 800x1150 mm, síla min. 0,046 mm, recyklační 

znak, transparentní
Pytel transp.80x115 cm, 50 mi, recykl.znak ks (1 pytel) 2,379000 Kč                  

178 Pytel PE úklidový extra
regranulát, rozměr min. 700 x 1100 mm, síla min. 0,2 mm,

barva černá, 
Pytel extra černý, 70x110cm, 200mi ks (1 pytel) 8,429000 Kč                  

179 Pytel PE min. 120 x 160 cm, síla 50 mi Pytel 120x160 cm, 50 mi, černý ks (1 pytel) 7,072000 Kč                  

180 Ramínko na šaty
dřevěné, s kovovým háčkem, tyčkou na kalhoty,

šíře 40 - 45 cm
Ramínko dřevěné s hrazdou 40 cm 1 ks 10,685000 Kč                

181 Rukavice latexové TouchNTuff
jednorázové, modré, odolné chemikáliím, nepudrované. 

Balení min. 100 ks
Jednorázové rukavice modré, nepudrované, 100 ks ks (1 rukavice) 1,370000 Kč                  

182 Regenerační sůl do myčky nádobí TE15, WINTERHALTER bal. 1000 - 2000 g, jemná, pro zabudované změkčovače Sůl do myčky Winterhalter 1 kg 1 kg 27,306000 Kč                

183 Rozmrazovač námrazy skel 500-1000 ml, s rozprašovačem Rozmrazovač skel 500 ml s MR 1 l 106,848000 Kč             
184 Sada na odstranění klíštěte Protean cestovní Sada na odstranění klíštěte 1 sada 165,600000 Kč             

185 Sáček LDPE rozměr min. 200x300 mm, síla min. 0,04 mm, transparentní Sáček LDPE, 20x30cm, transparent. ks (1 sáček) 0,190000 Kč                  

186 Sáčky do košů
HDPE, rozměr min. 50x60 cm, síla min. 10 mic, min. 30 l, 

barva černá, balení v roli
Sáčky do koše 50x60cm, černé, 30 l, 50 ks/role ks (1 sáček) 0,184000 Kč                  

187 Sáčky do košů rozměr min. 70X85 cm, objem 75l, barva bílá, balení v roli Sáček do koše 70x85 cm, bílý, 50 ks/role ks (1 sáček) 0,945000 Kč                  

188 Sáčky hygienické papírové balení min. 100ks Sáčky hyg. Papírové 100 ks ks (1 sáček) 0,232200 Kč                  
189 Sítko do pisoáru vonné Mřížka do pisoáru parfémovaná 1 ks 30,867000 Kč                
190 Smetáček plastový plastový, samostatný Smetáček plastový 1 ks 22,557000 Kč                
191 Smetáček ruční dřevěný dřevěný, samostatný, nelakovaný Smetáček ruční dřevěný 1 ks 27,306000 Kč                
192 Smetáček ruční kominický délka 630 mm, vlákno fíbr, dřevěný Smetáček ruční dřevěný, kominický, 63cm 1 ks 138,902000 Kč             

193 Smetáčková souprava plastová, s gumovou lištou, souprava = smetáček, lopatka Souprava plast.lop+smetáček s gumou 1 ks 30,867000 Kč                

194 Smeták dřevěný 30 cm, dřevěný, bez hole Smeták dřevěný 30 cm 1 ks 48,675000 Kč                
195 Smeták plastový s holí smeták 28 - 35 cm, hůl 120 - 140 cm Smeták plast. s holí 120 cm 1 ks 51,050000 Kč                

196 Sprej na ošetření interiéru vozidel Coyote Cocpit Spray
400 ml, k čištění, ošetření, leštění plastových, gumových, 

kožených a dřevěných částí interiéru vozidla
Cockpit spray 400 ml 1 ks 68,900000 Kč                

197 Sprej proti vosám a sršňům Biolit Plus 400-750 ml Biolit 400ml proti vosám a srčňům 1 l 189,952000 Kč             
198 Sprej proti létajícímu hmyzu Biolit 400-750 ml Biolit 400ml proti lét.hmyzu 1 l 189,952000 Kč             
199 Sprej proti lezoucímu hmyzu na hubení švábů, mravenců, blech. Sprej 200-400 ml Biolit proti lezoucímu hmyzu 400 ml 1 l 219,200000 Kč             
200 Sprej proti prachu Pronto classic 400-750 ml Pronto sprej 400 ml proti prachu 1 l 154,336000 Kč             
201 Sprej proti klíšťatům OFF 100 ml Spray proti klíšťatům 100 ml 1 ks 76,950000 Kč                

202 Sprchová čepice
unisex,  PE folie transparentní 

se stahovací gumičkou, balená v PE sáčku 
Sprchovací čepice 1 ks 2,671000 Kč                  

203 Sprchový gel CLUE tělový a sprchový gel v mini balení, 30 ml Sprchový gel 30 ml 1 ml 4,452000 Kč                  
204 Stěrka na okna 35 cm Stěrka na okna 35 cm 1 ks 30,867000 Kč                
205 Stěrka na okna 45 cm Stěrka na okna 45 cm 1 ks 34,429000 Kč                
206 Stěrka na okna 25 cm Stěrka na okna 25 cm 1 ks 27,306000 Kč                
207 Stěrka podlahová 45 cm, gumová lišta, bez hole Stěrka podlahová 45 cm bez hole 1 ks 117,533000 Kč             
208 Sůl do myčky nádobí Q Power, Winterhalter balení 1000-2000g Sůl do myčky 1 kg 1 kg 26,118000 Kč                
209 Škrabka na odstranění samolepek Škrabka na odstranění samolepek 1 ks 121,500000 Kč             

210 Tablety do myčky nádobí Q Power
mycí prostředek, oplachovač, lesk a sůl v jednom,

balení min. 28 ks, max. 60 ks
GO tablety do myčky 60ks ks (1 tableta) 1,595000 Kč                  

211 Tekutá mycí pasta Solvina Profi 400-600g, abrazivní Mio tek.mycí pasta na ruce 600 g 1 kg 37,595000 Kč                



Položka č. Položka Referenční produkt Specifikace/Balení Název / popis produktu uchazeče včetně specifikace balení Měrná jednotka Cena za MJ bez DPH

Příloha č. 1 Smlouvy - Specifikace Zboží a Ceník

212 Tekutá suspenze na mytí rukou Ruto balení 500-1000 g Ruto 600 g kg 33,637000 Kč                
213 Tekutý písek  balení 500-1000 g Satur tek.písek 600 g kg 25,723000 Kč                
214 Tekutý písek Cif cream balení 500 -1000 ml Cif tekutý písek 500 ml 1 l 71,240000 Kč                
215 Tekutý prací prostředek  DERVAL RENT speciálně pro praní hasičských oděvů, bal. 10-25kg Derval rent 25 kg 1 kg 109,460000 Kč             
216 Tělové mléko Clue objem 30 ml, +/- 5 ml Tělové mléko 35 ml 1 ks 3,799000 Kč                  

217 Tekutý čistící prostředek na rez a vodní kámen Fixinela 500-750ml Fixinela 500 ml 1 l 50,160000 Kč                

218 Toaletní papír

2vr, čistá celuloza, barva bílá, 

průměr role 10 - 11 cm, šíře role 9,5 - 11 cm, s dutinkou. 

Baleno max. po 6 kusech na ležato, s výškou palety max. 165 

cm. 

Toaletní papír  2 vrstvá celuloza/32, průměr 10 cm, šíre 9,5 cm 1 metr 0,156000 Kč                  

219 Toaletní papír Zewa Deluxe

3vr,s vůní heřmánku,

průměr role min. 11 cm, max. 12 cm, průměr dutinky 4,5cm, 

šíře 9-10 cm.Baleno max. po 6 kusech na ležato, s výškou 

palety max. 165 cm. 

Toaletní papír s vůní heřmánku 3 vrstvá celuloza/18, průměr 11 

cm, šíre 9 cm
1 metr 0,216000 Kč                  

220 Toaletní papír 

3vr, čistá celuloza, výška role min. 9 cm,

max. 11 cm, průměr role min. 10 cm, max. 12 cm.Baleno 

max. po 6 kusech na ležato, s výškou palety max. 165 cm. 

Toaletní papír 3 vrstvá celuloza/22, průměr 10 cm, šíre 9 cm 1 metr 0,216000 Kč                  

221 Toaletní papír 

2vr, min. bělost 75%, průměr role min. 23 cm, max. 24 cm, 

průměr dutinky 6 cm, šíře min. 9,5 cm max. 11 cm.Baleno 

max. po 6 kusech na ležato, s výškou palety max. 165 cm. 

Toaletní papír Jumbo 23 cm/250, 2 vrstvý, bělost 75%, 9,5cm šíře, 

baleno po  6 rolích
1 metr 0,096940 Kč                  

222 Toaletní papír 

2vr, čistá celuloza, průměr role 19 cm +/- 1 cm, šíře min. 9 

cm, max. 11 cm.Baleno max. po 6 kusech na ležato, s výškou 

palety max. 165 cm. 

Toaletní papír Jumbo 19 cm/ 150, 2 vrstvá celuloza, šíře 9 cm, 

baleno po  6 rolích
1 metr 0,120000 Kč                  

223 Toaletní papír Jumbo

2vr, min. bělost 75%, průměr role 19 cm, průměr dutinky 6 

cm, šíře min. 9,5 cm max. 11 cm.Baleno max. po 6 kusech na 

ležato, s výškou palety max. 165 cm. 

Toaletní papír Jumbo 19 cm/180, 2 vrstvý, bělost 75%, 9,5cm šíře, 

baleno po  6 rolích
1 metr 0,095000 Kč                  

224 Toaletní papír Jumbo

1vr, min. bělost 55%, průměr role 19 cm, průměr dutinky 6 

cm, šíře min. 9,5 cm max. 11 cm.Baleno max. po 6 kusech na 

ležato, s výškou palety max. 165 cm. 

Toaletní papír Jumbo 19 cm/170, 1  vrstvý, bělost 55%, 9,5cm šíře, 

baleno po  6 rolích
1 metr 0,058000 Kč                  

225
Teleskopická tyč - ke stěrkám položka č. 202, 

203, 204
2x 1,5m Teleskopická tyč ke stěrkám 2x1,5 m 1 ks 220,500000 Kč             

226 Úklidový třásňový mop - set
sada = mop bavlněný, plast. tyč, plast. vědro 12l, plast. 

ždímač 
Mop set, vědro, mop s holí 1 sada 106,848000 Kč             

227 Úklidový rozmývák na okna plastový, 45 cm Rozmývák na okna plast 45 cm 1 ks 86,940000 Kč                

228 Úklidový vozík JOOKY Kombi II
6 nádob, včetně ždímače, rozměry cca 103x68x114 cm, 

rozměry věder 2x17l a 2x6l 
Úklidový vozík Kombi Jooky ll. 1 ks 4 690,000000 Kč          

229 Univerzální utěrka
mikrovlákno, rozměr min. 30x30 cm - max. 40x40 cm, 200 - 

250g/m2, růžová a zelená
Utěrka mikrovlákno 30x30cm, 205 g/m2 1 ks 10,685000 Kč                

230 Univerzální utěrka viskózní, rozměr 35-40 cm x 35-40 cm Utěrka univ. vizkozní 35x35 cm 1 ks 2,374000 Kč                  
231 Vatové tyčinky balení min. 100 ks Vatové tyčinky 100 ks ks (1 tyčinka) 0,104800 Kč                  
232 Vědro plastové 12 litrů, s plastovou rukojetí Vědro plast 12 l 1 ks 59,360000 Kč                
233 Vědro plastové 5 litrů, s výlevkou a plastovou rukojetí Vědro plastové 5l s výlevkou 1 ks 34,429000 Kč                
234 Vědro plastové hranaté, červené a modré barvy, 6 litrů Vědro hranaté 6 l červené/modré 1 ks 104,300000 Kč             
235 Vědro plastové hranaté, červené a modré barvy, 17 litrů Vědro hranaté 17 l červené/modré 1 ks 141,550000 Kč             
236 Vědro plastové 12 litrů, s výlevkou a plastovou rukojetí Vědro 12 l, s výlevkou 1 ks 61,734000 Kč                
237 Vědro pozinkované 12 litrů, s rukojetí Vědro pozink 12 l 1 ks 62,922000 Kč                
238 Vlasový a tělový šampon v tubě, objem 35 ml, +/- 5 ml. Vlasový a tělový šampon 35 ml 1 ks 3,799000 Kč                  
239 Vložka do ždímače plastová Vložka do ždímače plast 1 ks 58,110000 Kč                
240 Vonná gelová závěska min. 30 dní vůně FREPRO ovál, 30 dní vůně 1 ks 65,000000 Kč                
241 Vonná gelová závěska s přísavkou Frepro prostorová, různé druhy vůní FREPRO závěs Hang Tag s přísavkou 1 ks 54,400000 Kč                
242 Vonné sítko do pisoáru Frepro kulaté, různé druhy vůní FRE PRO mřížka do pisoáru 1 ks 57,801000 Kč                
243 WC souprava stojací kulatá Bolmen IKEA bílá, plastová, WC štětka průměr 11 cm, výška 36,5 cm WC souprava, bílá, průměr 11 cm 1 sada 33,500000 Kč                

244 WC čistící gel Duck Fresh Disk
aplikace přímo na wc mísu, s dávkovačem, až na 100 

spláchnutí, balení 1 náplň (min. 6 ks disků)
Larrin WC Star, 7 dávek 1 balení 41,400000 Kč                

245 Zubní sada Ada zubní kartáček  a zubní pasta, objem min. 5 ml, max. 10 ml Dentální sada 1 sada 17,808000 Kč                

246 Zvon na výlevky gumový Zvon gumový na výlevky 1 ks 35,616000 Kč                


